

Christian Beer Holding ApS

Strandhusvej 5
8250 Egå
CVR-nr. 10061814

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.11.2017

Dirigent

Navn: Christian Caspersen Beer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Christian Beer Holding ApS
Strandhusvej 5
8250 Egå

CVR-nr.: 10061814
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Christian Caspersen Beer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af at drive holdingvirksomhed og anden dermed beslægtet finansiel virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 9.303 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(202.697)	(82.304)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.607.982	2.790.078
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.140.275	714.343
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		448.179	0
Andre finansielle indtægter	1	392.146	392.990
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(53.039)</u>	<u>(2.240)</u>
Resultat før skat		9.332.846	3.812.867
Skat af årets resultat		<u>(30.010)</u>	<u>(70.378)</u>
Årets resultat		<u>9.302.836</u>	<u>3.742.489</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		9.000.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		275.000	275.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.017.883	4.010.722
Overført resultat		<u>(8.990.047)</u>	<u>(543.233)</u>
		<u>9.302.836</u>	<u>3.742.489</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.730.260	122.278
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.378.202	6.116.686
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		500.000	500.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.677.566	2.677.566
Andre tilgodehavender		0	0
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>18.286.028</u>	<u>9.416.530</u>
Anlægsaktiver		<u>18.286.028</u>	<u>9.416.530</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.995.887	3.737.897
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.499.566	1.378.399
Andre tilgodehavender		1.056.097	226.501
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		169.265	169.265
Tilgodehavender		<u>8.720.815</u>	<u>5.512.062</u>
Likvide beholdninger		<u>9.663.357</u>	<u>12.878.632</u>
Omsætningsaktiver		<u>18.384.172</u>	<u>18.390.694</u>
Aktiver		<u>36.670.200</u>	<u>27.807.224</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.317.629	2.299.746
Overført overskud eller underskud		16.128.620	25.118.667
Forslag til udbytte for regnskabsåret		9.000.000	0
Egenkapital		<u>36.571.249</u>	<u>27.543.413</u>
Skyldige sambeskatningsbidrag		30.010	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>30.010</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	121.938
Skyldig selskabsskat		33.941	133.667
Anden gæld		0	8.206
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>68.941</u>	<u>263.811</u>
Gældsforpligtelser		<u>98.951</u>	<u>263.811</u>
Passiver		<u>36.670.200</u>	<u>27.807.224</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	125.000	2.299.746	27.408.171	0
Rettelse af væsentlige fejl	0	0	(2.289.504)	0
Korrigeret egenkapital primo	125.000	2.299.746	25.118.667	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(275.000)
Årets resultat	0	9.017.883	(8.990.047)	275.000
Egenkapital ultimo	125.000	11.317.629	16.128.620	0
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			0	29.832.917
Rettelse af væsentlige fejl			0	(2.289.504)
Korrigeret egenkapital primo			0	27.543.413
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(275.000)
Årets resultat			9.000.000	9.302.836
Egenkapital ultimo			9.000.000	36.571.249

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	187.990	273.253
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	63.908	0
Renteindtægter i øvrigt	140.248	119.737
	392.146	392.990

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Valutakursreguleringer	29.672	0
Øvrige finansielle omkostninger	23.367	2.240
	53.039	2.240

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder	Kapital- andele i associerede virk- somheder	Tilgode- havender hos associerede virk- somheder	Andre værdis- papirer og kapital- andele
	kr.	kr.	kr.	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	37.500	3.753.333	500.000	2.677.566
Kostpris ultimo	37.500	3.753.333	500.000	2.677.566
Opskrivninger primo	84.778	2.363.353	0	0
Andel af årets resultat	7.607.982	1.235.235	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	121.241	0	0
Andre reguleringer	0	(94.960)	0	0
Opskrivninger ultimo	7.692.760	3.624.869	0	0
Nedskrivninger primo	0	0	0	0
Nedskrivninger ultimo	0	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.730.260	7.378.202	500.000	2.677.566

Noter

	Andre tilgode- havender kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	160.000
Kostpris ultimo	160.000
Opskrivninger primo	0
Andel af årets resultat	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0
Andre reguleringer	0
Opskrivninger ultimo	0
Nedskrivninger primo	(160.000)
Nedskrivninger ultimo	(160.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret nom. DKK 238.000 i unoterede anparter.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedernes gæld til Nordea. Kautionen er maksimeret til 862.000 kr. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 862.000 kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder i øvrigt

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedernes gæld til Nordea. Kautionen er maksimeret til 6.000.000 kr. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 473.769 kr.

Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver	0	(489.341)
Resultat før skat	0	(489.341)
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	0	(489.341)

Andre værdipapirer og kapitalandele	0	(2.289.504)
Anlægsaktiver i alt	0	(2.289.504)
Aktiver i alt	0	(2.289.504)
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Overført overskud eller underskud, regulering vedrørende tidligere år	0	(1.800.163)
Overført overskud eller underskud, årets resultat	0	(489.341)
Egenkapital i alt	0	(2.289.504)
Passiver i alt	0	(2.289.504)

Den samlede effekt af den konstaterede fejl udgør 2.290 t.kr., som er reguleret på egenkapitalen primo.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste eller -tab

Bruttofortjeneste eller -tab omfatter eksterne omkostninger.
